

TYTUŁ PROJEKTU	„Akademia Dzielnicowego – razem... AKADEMIA DZIELNICOWEGO bezpieczeństwa”
GŁÓWNY TEMAT¹	Działalność profilaktyczna dzielnicowych w rejonach służbowych.
CEL PROJEKTU (1 ZDANIE)	Budowanie lokalnych koalicji na rzecz bezpieczeństwa przy zaangażowaniu i wiodącej roli w tym zakresie dzielnicowych oraz aktywnym udziale mieszkańców i osób przebywających na danym terenie (lokalnej społeczności).
KRÓTKI OPIS PROJEKTU (MAX. 50 SŁÓW)	Od policjantów dzielnicowych wymaga się zdolności komunikacyjnych, wrażliwości na problemy innych, profesjonalizmu i zaangażowania. Dlatego też projekt podnosi umiejętności autoprezentacji dzielnicowych, ponieważ są oni najbliższe problemów obywateli. Po udziale w szkoleniach dzielnicowi są zobowiązani do podjęcia inicjatywy lokalnej w swoim rejonie służbowym, która przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa.
REALIZATOR I PARTNERZY PROJEKTU	<ul style="list-style-type: none"> • Stowarzyszenie Inicjatyw Edukacyjnych DELTA, • Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, • Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli, • Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie, • Kuratorium Oświaty w Warszawie, • Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UW, • Komendy Miejskie/Powiatowe Policji na terenie garnizonu mazowieckiego,
GRUPA DOCELOWA	Bezpośredni adresaci projektu – dzielnicowi, Pośredni adresaci projektu – mieszkańcy garnizonu mazowieckiego.
NAJWAŻNIEJSZE DZIAŁANIA W RAMACH PROJEKTU, W TYM WARTO POWIELENIA W INNYCH PROJEKTACH (NP. KONKURS, SZKOLENIE, SPOT)	Cały projekt został podzielony na części: <ul style="list-style-type: none"> ✓ edukacyjno – warsztatową dla dzielnicowych, ✓ przygotowania materiałów dla policjantów oraz społeczności lokalnej (plany lekcji dla dzieci, koperty z poradami dla seniorów),

¹ np. ruch drogowy, przeciwdziałanie narkomanii, bezpieczeństwo seniorów,

	<ul style="list-style-type: none"> ✓ realizacja przez dzielnicowych inicjatyw w rejonie służbowym zgodnie z zapotrzebowaniem społeczności lokalnej, ✓ konkursową – doceniającą najciekawsze, najbardziej zaangażowane inicjatywy realizowane przez policjantów w rejonie służbowym.
INNOWACYJNE INICJATYWY W RAMACH PROJEKTU	Lokalne inicjatywy profilaktyczne przeprowadzone przez wszystkich dzielnicowych w swoich rejonach służbowych na terenie garnizonu mazowieckiego, we współpracy ze społecznością m.in. dziećmi i młodzieżą, seniorami, przedstawicielami szkół, kościołów, instytucji, i organizacji, które znajdują się lub działają w ich rejonach służbowych.
ZREALIZOWANE INWESTYCJE²	-
LINKI DO STRON INTERNETOWYCH ZWIĄZANYCH Z PROJEKTEM	http://www.mazowiecka.policja.gov.pl/ra/prewencja/dzielnicowi/12999,Akademia-dla-dielnicowych-przeszkoleni-i-z-materialami-profilaktycznymi-wyjda-w.html

² jeśli dotyczy.